“ Cæterum æternam et gratuitam hanc Electionis nostri gratiam eo vel maxime illustrat, nobisque commendat Scriptura sacra, quod porro testatur non omnes homines esse electos, sed quosdam non electos, sive in æterna Dei Electione præteritos, quos scilicet Deus ex liberrimo, justissimo, irreprehensibili, et immutabili beneplacito decrevit in communi miseria, in quam se sua culpa præcipitarunt, relinquere, nec salvifica fide et conversionis gratia donare, sed in viis suis, et sub justo judicio relictos, tandem non tantum propter infidelitatem, sed etiam cætera omnia peccata, ad declarationem justitiæ suæ damnare, et æternum punire. Atque hoc est decretum *Reprobationis*, quod Deum neutiquam peccati authorem (quod cogitatu blasphemum est) sed tremendum, irreprehensibilem, et justum judicem ac vindicem constituit.” Synod. Dordrechth. Art. xv. (Sylloge Confess. p. 375.)

Compare the following observations in the Preface to the Sylloge Confessionem, p. x. “ Profuerit etiam Ecclesiæ Anglicanæ libros cum his conferre, ex qua comparatione luculentior, ut opinamur, evadet prudentia Ecclesiæ nostræ, quæ cum antiquarum Confessionum, præcipue Augustanæ, vestigiis inhæserit, et studiosa certe fuerit, ut cum aliis communionem retineret, et in offensionem quam minimam incurreret, summam tamen cautelam adhibuit, nequid durum aut facile abutendum suis imponeret, et in eo laboravit maxime, ut illud quod ex utraque parte certum sit et plane verum constanter teneret, cætera in medio relinqueret: v. gr. in difficili illa de decretis Dei circa Redemptionem hominiis quæstione ita se exercuit, ut salvam et illæsam teneret liberam in homine mali et boni electionem, (sine qua neque pœnæ, neque præmiis obnoxii esse possumus, neque nostram ipsi salutem juxta Apostolum Paulum operari,) simul autem agnoscat infinitam Dei præscientiam, et gratiam ejus unice humanæ salutis efficacem, minus sollicita, quo pacto hæc inter se committantur, et suos hinc inde limites et explicationem habeant.”

THE END.

By the same Author.

A MANUAL FOR CHRISTIANS; designed for their Use at any time after Confirmation. Fifth Edition. Price 6*d.* or 5*s.* per dozen.

DISCOURSES UPON SOME OF THE PRINCIPAL OBJECTS AND USES OF THE HISTORICAL SCRIPTURES OF THE OLD TESTAMENT: preached before the University of Oxford. Price 6*s.*

CHRISTIANITY not the RELIGION EITHER OF THE BIBLE ONLY, OR OF THE CHURCH. A SERMON preached at Maldon, July 28, 1830, at the Primary Visitation of Charles James, Lord Bishop of London. Price 1*s.*